Jfä 15. Warszawa, dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1890 r, Rok XXVI

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIET

III ; iii

jjg / /' ■ \
8jr ' Ä a t iw }

Jesus Christus Consolator
(Podług obrazu B. Plockhorfeta).

114

ROZKOSZE ŻYCIA.(1)
ŚWIĘTOWANIE i PłiACA.

— Przez pracę do odpoczynku, przez bój do1
zwycięztwa... powiedział wielki moralista chrzęści-!